ARARAS VALE DAS VIDEIRAS

ME: W - ENDERECO | | BAIRRO | TELEFONE | Cap e e P e Al R R
Estalagem de Araras Est Bernardo Coutmho 2.700 |Araras 2225-0444 16 www.estalagemdeararas.com.br
Hotel Pous. dos Pirineus B> |Rua lirios, 790 Araras 2225-1729 10 www.pousadapirineus.com.br
Hotel Pous. Monte Horebe |Est Abel Ribeiro Filho, 300  |Araras 2225-0374 28 www.pousadamontehorebe.com.br
Pousada das Araras ** Est. Bernardo Coutinho, 4.570 | Araras 2225-0555 64 www.pousadadasararas.com.br
Pousada Vale Beija Flor Est. Bernardo Coutinho, 7.558 | Araras 2225-1008 24 www.valedobeijaflor.hpg.com.br
ITAIPAVA, VALE DO CUIABA
' - : | TELEFONE | Cap | Preg
Albergo Del Leone Cnee Marcolino Alves de Souza, 435 Italpava 2222-3359 | 60 www.albergodelleone.com.br
Arcadia Mall Pous e Lazer  |Est.Unido Inddstria, 10.126 Itaipava [2222-6020 | 49 www.pousadaarcadia.com.br.
Bomtempo Raquete & Resort |Est.da Cachoeira, 400 km 7,5 |Itaipava [2222-9922 | 60 www.bomtemporesort.com.br.
Centro Gal. Ernani Ayrosa Est. da Manga Larga, 1701 [taipava |2222-2002 | 112 Consultar s6 p/ militar
Chalés Sainte Monique Est..Jodo de Oliveira Botelho, 101 |Itaipava |2222-8000 | 16 Www.saintemonique.com.br
Estalagem do Caminho Novo |R. Augusto Francisco da Silva, 251 [Itaipava [2223-3277 | 45 www.spavilla.com.br
Grande Hotel Itaipava Est. Unido e Inddstria, 14.001 |Itaipava |2222-2552 | 44 dsxavier @hotmail.com
Hotel e Rest.Capim Limio Est.Petr6polis/Teresépolis, 1910 |Itaipava [2220-4500 | 59 www.capimlimido.com.br
Hotel Vale Real Rod. Br-040,n° 61.100 Itaipava |2221-8128 | 240 www.valereal.com.br
Parador Santarem Est. Correa da Veiga, 96S. Ménica Itaipava |2222-9933 40 www.paradorsantarem.com.br
Pousada Altenhaus Estrada das Arcas 261 Itaipava |2222-2859 | 26 reservas @pousadaaltenhaus.com.br
Pousada Bonneville** Est. da Manga Larga, 909 Itaipava |2222-2128 | 18 www.pousadabonneville.com
Pousada Clube Itaipava Est. Petrépolis/Teres6polis,Km 05 Itaipava 2222-2579 | 136 www.afbndes.org.br
Pousada da Matriz R.Santa Clara , 555 - Itaipava |2222-7427 | 21 www.pousadadamatriz.com.br
Pousada Ninho das Aguias Estr. Petrépolis/Teresépolis, 4000 Itaipava [2222-3617 | 22 www.pousadaninhodasaguias.com.br
Pousada Quinta do Jade Est. dos Tabodes,3.005 Itaipava [2223-3172 | 28 www.quintadojade.com.br
Pousada Sitio do Rumo Est. Min. Salg. Filho, 1009 Km 01 Itaipava |2222-5520 12
Pousada Tambo Los Incas Est. Ministro Salgado Filho, 2.761 |Itaipava |2222-5666 | 30 www.compuland.com.br/tambo
Pousada Tankamana Est. Jilio Capua, s/n° Itaipava |2222-9222 | 40 www.tankamana.com.br
Pousadinha de Itaipava Est. Unido Industria, 10.091 casa 62 |Itaipava |2222-1088 | 20 pousadinha.itaipava@bol.com.br
Saison Reeducagdo Alim. Largo da Estacio, 40 Itaipava |2222-2380 | 35 www.saison.com.br
Spa e Pous. Petit Village Rua Paulo Roberto Oliveira, 891  |Itaipava [2222-2582 | 48 www.petitvillage.com.br
PEDRO DO RIO, SECRETARIO
- NOME . - ENDERECO AIRRO | TELEFONE
Cdstelmhﬂ Nmm Pous. Bistror ® st. Unlao e Inddstria, 23. 686 Pedro do Rio 2223-1344 castelinhonormando @ yahoo com.br
Pousada Vale do Pinhal Est. de Secretdrio, 1.375 Secretdrio  [2223-2404 www.valedopinhal.com.br
Solar Fazenda do Cedro**** BR 040 Km 45 - Areal Areal 2223-3618 www.fazendadocedro.com.br
Terracota Hotel @ *** Est. de Secretdrio, Km 06 Secretdrio | (0XX24)2228-1125 45 www.terracotahotel.com.br

& ENDERECO =~ = ap | Preco

Clube de Pesca ¢ Pous.3 Vales Est Sl]velra da Motta Km 10 5 Posse (0xx24)2224 5361 21 WWW. 3va]es com.br

Pousada Alamanda® R. Nogmia Alves Rattes, 1.410 |Posse (0xx24)2259-1217 30 www.alamanda.com.br
Pousada das Flores®@ Est. Unido e Indistria, 34.750 |Posse (0xx24)2259-1546 50 www.pousadadasflores.com.br
Spa Posse do Corpo@ Av. Noémia Alves Rattes, 134 |Posse (0xx24)2259-1233 40 www.spapossedocorpo.com.br

DDD Petrépolis: (24) / **Meia pensdo / **** Pensdo completa / @ de Petrépolis ligue (0 **24) / B consulte sobre dias de
funcionamento / Didria média de apartamento duplo: de R$45,00 a R$70,00 $ / de R$ 71,00 a R$ 95,00 $$ / de 96,00 a R$180,00 $$$

Acimade R$180,00 $$3%



